
    

  Kaikkien tilaisuuteen osallistujien tulee 
  ilmoittautua ennakkoon! Mikäli estyt tulemasta 
  paikalle, ilmoitathan siitä hyvissä ajoin.

Aikataulu:
• ilmoittautuminen alkaa 3.4.
• osallistujat pääsevät varaamaan tapaamisia 16.4. alkaen
• tapaamisten sopiminen päättyy 30.4.

Varaa 3.5. ilta kalenteristasi YritysMiitille. 
YritysMiitin järjestää YritysVoimala Oy.

Lisätietoa tapahtumassa mainostamisesta ja ständeistä 
voit kysyä: riitta.juurikka-immonen@yritysvoimala.fi 
puh. 040 725 7625

Lisätietoja ohjelman käytöstä voit kysyä: 
anneli.komi@businessmaker.fi, puh. 045 122 0142

Tule mukaan
YritysMiittiin!

YritysMiitti on maksuton verkostoitumistilaisuus, jossa  
voit markkinoida omaa yritystäsi ja osaamistasi sekä tutustua 
mahdollisiin uusiin yhteistyökumppaneihin ja asiakkaisiin 
etukäteen aikataulutetuissa kahdenkeskisissä tapaamisissa.

Pyydä myös kumppanisi ja asiakkaasi ilmoittautumaan mukaan 
tilaisuuteen!

Aika:  torstai 3.5. klo 17.00–21.00
Paikka:  Suomen lasimuseo, Tehtaankatu 23, Riihimäki

YritysMiitissä pääset laajentamaan verkostoasi omalla toimialal-
lasi sekä halutessasi uusille toimialoille ja yllättävillekin tahoille.

YritysMiittiin ovat tervetulleita kaikki yritykset paikkakuntaan, 
toimialaan tai kokoon katsomatta. Miittiin voivat osallistua myös 
osuuskunnat, yhdistykset ja liiketoimintaa vasta kypsyttelevät 
toimijat. Tilaisuus on maksuton.

¬ Tapaamisten sopimista varten tulee ensin täyttää tietoja  
 yrityksestäsi ja siitä, millaiset yhteistyökuviot sinua 
 kiinnostavat.  
¬ Ilmoittautumisen toisessa vaiheessa pääset varaamaan 
 tapaamisia sinua kiinnostavien osallistujien kanssa.  
¬ Huomioithan, että miitit muiden yritysten kanssa ovat 
 henkilökohtaisia tapaamisia! 

 Uutta! Sparraus YritysMiittiin 5.4. Tule kuulemaan kuinka  
 saat tehokkuutta bisneskohtaamisiin ja opi tekemään 
 tehokas hissipuhe. Katso lisää www.yritysvoimala.fi 
 

ILMOITTAUTUMINEN TÄSTÄ LINKISTÄ 3.4. ALKAEN
http://businessmaker.fi/yritysvoimalanyritysmiitti

Suora yhteys päättäjiin!

Tilaisuuden avaa Riihimäen kaupunginjohtaja Sami Sulkko.

Mukana mm. kaupunginjohtaja Jyrki Mattila (Hyvinkää) 

sekä kunnanjohtajat Mikko Salmela (Loppi) ja 

Pekka Määttänen (Hausjärvi).
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